W Porozumieniu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 2 Porozumienia, Gmina 
Miasto Reda zobowiązuje się przekazać Gminie Miasta Gdyni : 

1) w roku 2023 dotację celową w wysokości: 142 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści dwa tysiące 
00/100 złotych), 

2) w roku 2024 dotację celową w wysokości: 184 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące 
00/100 złotych), 

3) w roku 2025 dotację celową w wysokości: 222 300 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące trzysta 
00/100 złotych), 

4) w 2026 r. dotację celową w wysokości: 111 150 zł (słownie: sto jedenaście tysięcy sto pięćdziesiąt  
00/100 złotych).” 

2. § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie:„Dotacja, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, będzie wnoszona 
przez Gminę Miasto Reda każdorazowo na rachunek bankowy Gminy Miasta Gdyni  

nr 37 1440 1026 0000 0000 0033 9245, przy czym: 

1) dotacja, o której mowa w ust. 1 pkt 1 niniejszego paragrafu będzie przekazywana w roku 2023 

w 2 transzach w wysokości 71 000 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy 00/100 złotych), kolejno 
w terminie do 31 marca i do 30 września, 

2) dotacja, o której mowa w ust. 1 pkt 2 niniejszego paragrafu będzie przekazywana w roku 2024 

w 2 transzach w wysokości 71 000 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy 00/100 złotych) i 113 000 zł 

(słownie sto trzynaście 00/100 złotych), kolejno w terminie do 31 marca i do 31 października, 

3) dotacja, o której mowa w ust. 1 pkt 3 niniejszego paragrafu będzie przekazywana w roku 2025 

w 2 transzach w wysokości 71 000 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy 00/100 złotych) i 151 300 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta 00/100 złotych), kolejno w terminie do 31 marca 

i do 15 listopada, 

4) dotacja, o której mowa w ust. 1 pkt 4 niniejszego paragrafu będzie przekazana do 30 marca 2026 r." 

3. Zmienia się załącznik nr 1 do Porozumienia zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1